
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21035 MAURÍCIO DOS SANTOS DA SILVA M3039 - ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:05:48 10,34 02:01:48

2 21089 JULIANO DA CONCEIÇÃO DOS 
SANTOS

M4049 - AMC 00:06:10 9,72 02:09:35

3 21118 MOISÉS FERNANDO DOS SANTOS M1629 - 00:06:11 9,71 02:09:49

4 21048 ESSER MILAGRES M3039 - MILES RUNNING 00:06:13 9,66 02:10:24

5 21172 WILLIAN DE PAULA SILVA M3039 - 00:06:24 9,37 02:14:31

6 21004 ADENILSON ROMARES DA SILVA M3039 1 AMC 00:06:35 9,11 02:18:19

7 21093 LÁZARO JESUS MOREIRA M1629 1 AMC 00:06:36 9,08 02:18:45

8 21018 ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES M5059 1 CONTAD 00:06:37 9,06 02:19:07

9 21037 DIEGO MIRANDA MACHADO MAIA M3039 2 ATR 00:06:41 8,97 02:20:29

10 21161 VANDERLEI ANTÔNIO FONTES DOS 
SANTOS

M3039 3 ATR TEAM 00:06:44 8,91 02:21:29

11 21132 RAFAEL JUNIOR DA SILVA M3039 4 00:06:56 8,65 02:25:44

12 21085 JOSUÉ CARMO DE ALMEIDA LOURES M3039 5 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
ATR

00:06:57 8,63 02:25:56

13 21009 ALDO GONÇALVES M3039 6 00:06:57 8,63 02:26:04

14 21033 DENIS AUGUSTO M3039 7 MARCOS SILVA / 
CORREDORES DO BEM

00:07:01 8,54 02:27:29

15 21110 MARDEN ROCHA M3039 8 CLIMBOTAS 00:07:03 8,50 02:28:13

16 21183 WALISON DIAS SILVA M3039 9 AMC 00:07:05 8,48 02:28:39

17 21101 LUCAS DE JESUS DOS SANTOS 
FIRMINO

M1629 2 00:07:07 8,42 02:29:35

18 21140 ANTONIO CARVALHO M3039 10 00:07:17 8,24 02:32:50

19 21169 WESLEY SOUZA M3039 11 AMC 00:07:19 8,20 02:33:39

20 21186 OTÁVIO FERREIRA BORGES M1629 3 00:07:23 8,13 02:34:58

21 21041 EDISON DE OLIVEIRA M5059 2 00:07:24 8,12 02:35:14

22 21168 WELLINGTON JHONATTA DE PAULA M3039 12 100 LIMITES 00:07:26 8,07 02:36:07

23 21013 ANDERSON CORREIA FERREIRA 
MIRANDA

M3039 13 ATR TEAM 00:07:28 8,04 02:36:44

24 21039 DIULIO CESAR JERONIMO M1629 4 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
NUCLEO TRAIL RUN / 

ACAR

00:07:34 7,94 02:38:44

25 21059 GERCI JOSE DE LISBOA M6069 1 00:07:37 7,88 02:39:58

26 21073 EVALDO FERREIRA M1629 5 00:07:40 7,82 02:41:07

27 21157 THIAGO ARAÚJO LIMA M1629 6 SEM EQUIPE 00:07:48 7,70 02:43:42

28 21042 EDUARDO J. FERREIRA M4049 1 FAMÍLIA CORREDORA 00:07:52 7,63 02:45:02

29 21075 JADILSON RODRIGUES LIMA JUNIOR M3039 14 FAMILIA CORREDORA 00:07:52 7,62 02:45:20

30 21077 JARDEL CARNEIRO GOMES M3039 15 GM-MARIANA 00:07:53 7,61 02:45:31

31 21180 THIAGO ROBERTO FERNANDES M4049 2 00:07:55 7,57 02:46:22

32 21170 WEVERTON MACEDO M4049 3 00:07:56 7,57 02:46:32
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33 21126 MARCOS TULIO DOS SANTOS M3039 16 00:07:57 7,54 02:47:07

34 21125 CLAUDINEY GOMES M4049 4 - 00:07:58 7,54 02:47:10

35 21080 JOÃO FELIPE VIANA DE ARAÚJO M3039 17 LUCAS MAROTTA 00:07:59 7,51 02:47:44

36 21072 ISRAEL OLIVEIRA DE MORAIS M3039 18 NA 00:08:04 7,44 02:49:24

37 21020 ARTHUR ALVES MARTINS M1629 7 MILLES RUNNING 00:08:05 7,42 02:49:44

38 21163 VICTOR SAMUEL GOMES SILVA M1629 8 00:08:05 7,42 02:49:52

39 21105 LUIZ FLÁVIO M3039 19 NEVES RUNNERS 00:08:13 7,31 02:52:24

40 21141 JOSE CARLOS MARTINS M5059 3 00:08:14 7,29 02:52:47

41 21115 MATHEUS CARNEIRO M1629 9 00:08:14 7,29 02:52:52

42 21139 RHELMAN ROSSANO URZÊDO 
QUEIROZ

M6069 2 SAA 00:08:14 7,28 02:53:03

43 21054 FILIPE COTTA BARBOSA M1629 10 TRIBO DE JAWA 00:08:14 7,28 02:53:03

44 21131 RAFAEL CALDEIRA M4049 5 SAA/AMC 00:08:19 7,22 02:54:29

45 21171 WILLIAM TEIXEIRA DE CARVALHO M3039 20 AMC 00:08:20 7,21 02:54:50

46 21129 PEDRO HENRIQUE VIANA MENDES M1629 11 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
ATTAQ

00:08:20 7,20 02:55:01

47 21068 HUDSON ALCÂNTARA M3039 21 PERFORMANCE 00:08:25 7,13 02:56:45

48 21145 SAULO BRAGA MESSIAS M3039 22 CLIMBOTAS 00:08:27 7,10 02:57:21

49 21038 DIEGO PAULINELY M3039 23 GCM/ EQUILÍBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO 

00:08:29 7,07 02:58:17

50 21184 VINICIUS LEANDRO TERROR M4049 6 00:08:31 7,04 02:58:59

51 21024 CARLOS ALAN DE MELO M4049 7 00:08:32 7,03 02:59:19

52 21005 ADRIANO SOUZA M4049 8 CORNELIUS 00:08:33 7,01 02:59:37

53 21187 AMILTON GABRIEL MIRANDA 
SIQUEIRA

M1629 12 00:08:34 7,01 02:59:44

54 21120 NATHAN CASSIMIRO DE FARIA M1629 13 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
ATTAQ

00:08:34 7,01 02:59:52

55 21142 ROMENIG PEREIRA DE JESUS M3039 24 LUCAS MAROTTA 
ASSESSORIA

00:08:37 6,96 03:01:07

56 21051 FELIPE BUENO M3039 25 MATRIX 00:08:38 6,95 03:01:16

57 21017 AUDIRSO ZITO DA SILVA M6069 3 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:08:39 6,94 03:01:29

58 21066 HENRIQUE FERREIRA M3039 26 EQUILÍBRIO TP 00:08:48 6,82 03:04:44

59 21056 GABRIEL COTTA RAMIREZ M1629 14 00:08:50 6,79 03:05:35

60 21119 NATANIEL MARTINS SILVA M1629 15 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
ATTAQ

00:08:50 6,79 03:05:37

61 21123 OSVALDO VIEIRA DA SILVA M5059 4 RUNNERS FRIENDS 00:08:54 6,74 03:06:58

62 21067 HERCULES DONATO GONÇALVES M1629 16 00:08:55 6,72 03:07:25

63 21143 RONILDO APARECIDO DA SILVA SENA M1629 17 00:08:55 6,72 03:07:25

64 21034 DENIVALDO JÚNIO DA SILVA M4049 9 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
ATR

00:08:59 6,68 03:08:37

65 21046 EMERSON DE PAULA ALVES M3039 27 CLIMBOTAS 00:09:02 6,64 03:09:41
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66 21097 LEONARDO VICENTE CAETANO M4049 10 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
FASTRUN

00:09:04 6,62 03:10:24

67 21084 JOSIMAR ROCHA M1629 18 00:09:06 6,59 03:11:14

68 21135 RAMON DO ROSÁRIO DE LIMA M1629 19 TICO E TECO 00:09:08 6,57 03:11:53

69 21127 PAULO CESAR HILST (JAÚ) M4049 11 OCR & TRAIL VIÇOSA 00:09:09 6,55 03:12:17

70 21182 EVANDRO NERY GONÇALVES M5059 5 AMC 00:09:10 6,55 03:12:26

71 21040 DONIZETE SILVA M4049 12 ATR 00:09:10 6,54 03:12:36

72 21028 CICERO ANTONIO MIRANDA BARBOSA M4049 13 RENATO TEAM 00:09:12 6,52 03:13:20

73 21134 RAMON DA SILVA TEIXEIRA M3039 28 CANELEIROS DO MATO 
DENTRO

00:09:13 6,51 03:13:29

74 21155 TEDMILER MORAES M3039 29 EQUILÍBRIO TP 
(CLIMBOTAS)

00:09:19 6,44 03:15:43

75 21178 WEGTON LUCAS HELENO M1629 20 TRAIL RACE LAVRAS 
NOVAS

00:09:19 6,43 03:15:49

76 21179 GERALDO JUNIO ROSA M4049 14 SUCESSO RUNNERS 00:09:21 6,41 03:16:29

77 21166 WALACE ÂNGELO SANTANA M5059 6 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
ATTAQ

00:09:22 6,41 03:16:42

78 21078 JEFERSON GARCIA DE OLIVEIRA 
RODRIGUES

M3039 30 BORA ASSESSORIA 00:09:31 6,30 03:19:55

79 21030 CLEYTON NASCIMENTO M3039 31 CLIMBOTAS 00:09:33 6,28 03:20:39

80 21104 LUIZ CARLOS FONSECA JUNIOR M4049 15 NÃO 00:09:36 6,25 03:21:34

81 21160 VAGNER JERÓNIMO DOS SANTOS M3039 32 RIDE TRAINING 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:36 6,25 03:21:45

82 21008 ALBERTO APARECIDO DE ALMEIDA M4049 16 GO 00:09:39 6,22 03:22:41

83 21006 AGNALDO VALERIANO PAIVA M6069 4 AVULSO 00:09:40 6,21 03:22:50

84 21023 BRUNO NUNES DA CRUZ M3039 33 STUDIO BIT 00:09:41 6,20 03:23:15

85 21128 PAULO HENRIQUE ANUNCIAÇÃO M4049 17 BORA 00:09:42 6,19 03:23:42

86 21043 SERGIO ALEXANDRE DOS REIS M6069 5 AMC 00:09:44 6,16 03:24:23

87 21011 ALLYSON ALVES DE OLIVEIRA M4049 18 SUCESSO RUNNERS 00:09:45 6,16 03:24:36

88 21014 ANDRÉ LUIS NERI M1629 21 NÃO POSSUI 00:09:46 6,15 03:25:02

89 21007 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO M7099 1 AMC 00:09:48 6,13 03:25:38

90 21029 CLAUDIR GONÇALVES M5059 7 EU CORREDORA 00:09:50 6,10 03:26:37

91 21159 THIAGO COSTA DE SENNA FRANÇA M3039 34 SUCESSO 00:09:58 6,02 03:29:17

92 21181 GLAUCO FERRARI M3039 35 00:10:03 5,97 03:31:09

93 21062 GLAUCIUS LEONARDO CARVALHO M4049 19 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
NÚCLEO TRAIL RUN

00:10:12 5,88 03:34:14

94 21176 ITAMAR ANTÔNIO DE CARVALHO M3039 36 TRAIL RACE LAVRAS 
NOVAS

00:10:17 5,84 03:35:52

95 21158 THIAGO BRAZ MAIA M4049 20 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
NÚCLEO TRAIL RUN

00:10:30 5,72 03:40:27

96 21094 LEANDRO ANTÔNIO DE SOUZA M1629 22 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
NÚCLEO TRAIL RUN

00:10:30 5,71 03:40:36

97 21099 MATHEUS ALCANTRA MAIA M4049 21 00:10:41 5,61 03:44:28
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98 21116 MAURÍCIO MENDES VIDAL M3039 37 ACROB 00:10:45 5,58 03:45:47

99 21175 ADRIEL RODRIGUES CAMPOS M4049 22 AMC/NUTRIFIT 00:10:47 5,57 03:46:17

100 21045 EMERSON CARDOSO M5059 8 MINAS TRAIL 00:11:10 5,37 03:54:28

101 21138 RENAN BARROS ÁVILA M1629 23 STEEL ROOTS RUNNING 00:11:13 5,35 03:55:40

102 21086 JUCIMAR DO CARMO DOS REIS M4049 23 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:11:17 5,32 03:56:56

103 21177 GLEISSON BISPO DA CRUZ M3039 38 TRAIL RACE LAVRAS 
NOVAS

00:11:17 5,32 03:56:56

104 21162 VANDERLEI GOMIDE DA COSTA FILHO M4049 24 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
CLUBE DE CORRIDA

00:11:34 5,19 04:02:51

105 21016 ANDREONY FIGUEIREDO TAVARES M4049 25 MENTE CORREDORA 00:11:36 5,17 04:03:35

106 21058 GILMAR SANTOS DE OLIVEIRA M5059 9 00:11:51 5,06 04:08:51

107 21117 MILTON AMÉRICO FERREIRA M5059 10 OCR & TRAIL VIÇOSA 00:11:59 5,00 04:11:58

108 21065 GUILHERME PEREIRA OLIVEIRA M3039 39 GO PERSONAL 00:11:59 5,00 04:11:58

109 21003 ADENILSON MOREIRA OTONI M5059 11 CQC 00:12:00 5,00 04:12:04

110 21108 MARCOS HENRIQUE DA SILVA 
BRANDÃO

M1629 24 NENHUMA 00:12:16 4,89 04:17:36

111 21081 JOSÉ RENATO DE SOUZA M6069 6 CORRE RAUL 00:12:23 4,85 04:20:02

112 21057 GEORGE EDUARDO VIEIRA M4049 26 SUCESSO RUNNERS 00:12:40 4,74 04:25:51

113 21106 LUIZ RICARDO FRADE M3039 40 00:13:07 4,57 04:35:25
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1 21156 THAÍS DE JESUS ARCANJO F3039 - SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:07:25 8,08 02:35:52

2 21044 ELIZETE MOL F4049 - SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:07:38 7,86 02:40:23

3 21098 SILVANIA F4049 - 00:07:41 7,81 02:41:15

4 21088 JULIANA DO PARTO COUTO F4049 - AMC 00:07:53 7,61 02:45:34

5 21055 FLÁVIA ALVES MOREIRA F1629 - DORES DE CAMPOS 00:08:06 7,41 02:50:01

6 21153 SUELI MARIA DA SILVA F3039 1 AMC 00:08:52 6,77 03:06:08

7 21111 MARIA DAS DORES AGRIPINO F5059 1 AMC 00:09:10 6,55 03:12:21

8 21092 LANA MARIA DE SOUZA F1629 1 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
ATTAQ

00:09:12 6,53 03:13:03

9 21149 SILVIA BRANGIONI F4049 1 CLIMBOTAS 00:09:17 6,47 03:14:53

10 21027 CATIA RIBEIRO DE RESENDE F4049 2 EUCORREDORA 00:09:22 6,41 03:16:36

11 21025 CÁSSIA MARIA F5059 2 ITT 00:09:29 6,33 03:19:10

12 21113 MARIA ROSA DA SILVA AZEVEDO F4049 3 00:09:38 6,23 03:22:09

13 21174 JULIANA APARECIDA DA PAIXAO F3039 2 SAA TREINAMENTO/ 
AMC

00:09:45 6,16 03:24:35

14 21151 SOLANGE MARIA MOL F3039 3 SAA 00:09:47 6,13 03:25:25

15 21152 SUELI FONTES XISTO LOURENÇO F5059 3 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
ATR

00:09:55 6,05 03:28:24

16 21148 SILVANA APARECIDA DA COSTA F4049 4 OCR & TRAIL VIÇOSA 00:10:02 5,98 03:30:38

17 21026 CASSIA SANTOS F4049 5 TEAMBRU E VELOS 
TRAINING

00:10:03 5,97 03:31:09

18 21091 KENIA DA SILVA SANTANNA F3039 4 BRUMA RUNNERS 00:10:05 5,95 03:31:50

19 21146 SHAYANE ALICIA SILVA DO CARMO F1629 2 OCR & TRAIL VIÇOSA 00:10:11 5,89 03:33:55

20 21015 ANDREIA JULIANA GOMES F5059 4 AVULSO 00:10:15 5,85 03:35:20

21 21070 DRICA SOUZA F5059 5 00:10:19 5,82 03:36:39

22 21010 ALICE CRISTINA DE OLIVEIRA F4049 6 ACROB 00:10:31 5,71 03:40:49

23 21087 JULIANA APARECIDA DA CUNHA F4049 7 ACROB 00:10:31 5,71 03:40:49

24 21083 JOSIANE APARECIDA BARBOSA 
BORGES

F3039 5 ACROB 00:10:31 5,71 03:40:49

25 21032 CRISTIANE DIAS PALHARES F4049 8 FAMÍLIA CORREDORA 00:10:31 5,70 03:40:57

26 21185 SIMONE DE FÁTIMA CARVALHO 
RIBEIRO

F4049 9 00:10:36 5,66 03:42:32

27 21090 KEMILE ALBUQUERQUE LEÃO F4049 10 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
ACAR

00:10:46 5,58 03:45:59

28 21064 GRACIONE EVANGELISTA MARQUES F4049 11 LUIZ SOUZA 00:11:02 5,44 03:51:47

29 21069 IRACEMA MÔNICA GLORIA DO 
NASCIMENTO

F4049 12 LOBAS RUNER 00:11:11 5,37 03:54:46

30 21112 MARIA JOSÉ DE PAULA DE MOURA F5059 6 OCR & TRAIL VIÇOSA 00:11:21 5,29 03:58:22

31 21114 MARLENE APARECIDA MOREIRA F4049 13 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
FASTRUN

00:11:21 5,29 03:58:23
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32 21124 PATRÍCIA DAS GRAÇAS LUÍS DE 
QUEIROZ

F5059 7 ATTAQ 00:11:46 5,10 04:07:15

33 21188 ADRIANE DA SILVA EVANGELISTA F3039 6 00:11:55 5,03 04:10:17

34 21082 JOSI CARVALHO F4049 14 ASSESSORIAEMCORRID
ADERUAGM

00:12:01 4,99 04:12:17

35 21144 SABRINA FROSSARD DE OLIVEIRA F3039 7 GCM MARIANA 00:12:01 4,99 04:12:19

36 21021 BIANCA REGINA DIAS F4049 15 AVULSA 00:12:03 4,98 04:12:55

37 21049 ESTELA FERNANDA CASTRO F F1629 3 NÃO TEM. 00:12:03 4,98 04:12:55

38 21100 LILLIAN FREDERICO F4049 16 OCR & TRAIL VIÇOSA 00:12:08 4,95 04:14:48

39 21137 RAQUEL LIMA DE SOUZA F3039 8 SAA 00:12:23 4,85 04:20:02

40 21047 ÉRICA REIS DE OLIVEIRA F4049 17 SUCESSO RUNNERS 00:12:40 4,74 04:25:50

41 21063 GLAURA APARECIDA LOPES DA VEIGA F5059 8 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
ELAS QUE CORREM

00:13:25 4,47 04:41:49

42 21060 GISELI BARROS F4049 18 SAA 00:13:35 4,42 04:45:11
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Masculino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21093 LÁZARO JESUS MOREIRA AMC 00:06:36 9,08 02:18:45

2 21101 LUCAS DE JESUS DOS SANTOS FIRMINO 00:07:07 8,42 02:29:35

3 21186 OTÁVIO FERREIRA BORGES 00:07:23 8,13 02:34:58

4 21039 DIULIO CESAR JERONIMO OCR & TRAIL VIÇOSA / NUCLEO 
TRAIL RUN / ACAR

00:07:34 7,94 02:38:44

5 21073 EVALDO FERREIRA 00:07:40 7,82 02:41:07

6 21157 THIAGO ARAÚJO LIMA SEM EQUIPE 00:07:48 7,70 02:43:42

7 21020 ARTHUR ALVES MARTINS MILLES RUNNING 00:08:05 7,42 02:49:44

8 21163 VICTOR SAMUEL GOMES SILVA 00:08:05 7,42 02:49:52

9 21115 MATHEUS CARNEIRO 00:08:14 7,29 02:52:52

10 21054 FILIPE COTTA BARBOSA TRIBO DE JAWA 00:08:14 7,28 02:53:03

11 21129 PEDRO HENRIQUE VIANA MENDES OCR & TRAIL VIÇOSA / ATTAQ 00:08:20 7,20 02:55:01

12 21187 AMILTON GABRIEL MIRANDA SIQUEIRA 00:08:34 7,01 02:59:44

13 21120 NATHAN CASSIMIRO DE FARIA OCR & TRAIL VIÇOSA / ATTAQ 00:08:34 7,01 02:59:52

14 21056 GABRIEL COTTA RAMIREZ 00:08:50 6,79 03:05:35

15 21119 NATANIEL MARTINS SILVA OCR & TRAIL VIÇOSA / ATTAQ 00:08:50 6,79 03:05:37

16 21067 HERCULES DONATO GONÇALVES 00:08:55 6,72 03:07:25

17 21143 RONILDO APARECIDO DA SILVA SENA 00:08:55 6,72 03:07:25

18 21084 JOSIMAR ROCHA 00:09:06 6,59 03:11:14

19 21135 RAMON DO ROSÁRIO DE LIMA TICO E TECO 00:09:08 6,57 03:11:53

20 21178 WEGTON LUCAS HELENO TRAIL RACE LAVRAS NOVAS 00:09:19 6,43 03:15:49

21 21014 ANDRÉ LUIS NERI NÃO POSSUI 00:09:46 6,15 03:25:02

22 21094 LEANDRO ANTÔNIO DE SOUZA OCR & TRAIL VIÇOSA / NÚCLEO 
TRAIL RUN

00:10:30 5,71 03:40:36

23 21138 RENAN BARROS ÁVILA STEEL ROOTS RUNNING 00:11:13 5,35 03:55:40

24 21108 MARCOS HENRIQUE DA SILVA BRANDÃO NENHUMA 00:12:16 4,89 04:17:36

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21004 ADENILSON ROMARES DA SILVA AMC 00:06:35 9,11 02:18:19

2 21037 DIEGO MIRANDA MACHADO MAIA ATR 00:06:41 8,97 02:20:29

3 21161 VANDERLEI ANTÔNIO FONTES DOS SANTOS ATR TEAM 00:06:44 8,91 02:21:29

4 21132 RAFAEL JUNIOR DA SILVA 00:06:56 8,65 02:25:44
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 21085 JOSUÉ CARMO DE ALMEIDA LOURES OCR & TRAIL VIÇOSA / ATR 00:06:57 8,63 02:25:56

6 21009 ALDO GONÇALVES 00:06:57 8,63 02:26:04

7 21033 DENIS AUGUSTO MARCOS SILVA / CORREDORES 
DO BEM

00:07:01 8,54 02:27:29

8 21110 MARDEN ROCHA CLIMBOTAS 00:07:03 8,50 02:28:13

9 21183 WALISON DIAS SILVA AMC 00:07:05 8,48 02:28:39

10 21140 ANTONIO CARVALHO 00:07:17 8,24 02:32:50

11 21169 WESLEY SOUZA AMC 00:07:19 8,20 02:33:39

12 21168 WELLINGTON JHONATTA DE PAULA 100 LIMITES 00:07:26 8,07 02:36:07

13 21013 ANDERSON CORREIA FERREIRA MIRANDA ATR TEAM 00:07:28 8,04 02:36:44

14 21075 JADILSON RODRIGUES LIMA JUNIOR FAMILIA CORREDORA 00:07:52 7,62 02:45:20

15 21077 JARDEL CARNEIRO GOMES GM-MARIANA 00:07:53 7,61 02:45:31

16 21126 MARCOS TULIO DOS SANTOS 00:07:57 7,54 02:47:07

17 21080 JOÃO FELIPE VIANA DE ARAÚJO LUCAS MAROTTA 00:07:59 7,51 02:47:44

18 21072 ISRAEL OLIVEIRA DE MORAIS NA 00:08:04 7,44 02:49:24

19 21105 LUIZ FLÁVIO NEVES RUNNERS 00:08:13 7,31 02:52:24

20 21171 WILLIAM TEIXEIRA DE CARVALHO AMC 00:08:20 7,21 02:54:50

21 21068 HUDSON ALCÂNTARA PERFORMANCE 00:08:25 7,13 02:56:45

22 21145 SAULO BRAGA MESSIAS CLIMBOTAS 00:08:27 7,10 02:57:21

23 21038 DIEGO PAULINELY GCM/ EQUILÍBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO 

00:08:29 7,07 02:58:17

24 21142 ROMENIG PEREIRA DE JESUS LUCAS MAROTTA ASSESSORIA 00:08:37 6,96 03:01:07

25 21051 FELIPE BUENO MATRIX 00:08:38 6,95 03:01:16

26 21066 HENRIQUE FERREIRA EQUILÍBRIO TP 00:08:48 6,82 03:04:44

27 21046 EMERSON DE PAULA ALVES CLIMBOTAS 00:09:02 6,64 03:09:41

28 21134 RAMON DA SILVA TEIXEIRA CANELEIROS DO MATO DENTRO 00:09:13 6,51 03:13:29

29 21155 TEDMILER MORAES EQUILÍBRIO TP (CLIMBOTAS) 00:09:19 6,44 03:15:43

30 21078 JEFERSON GARCIA DE OLIVEIRA RODRIGUES BORA ASSESSORIA 00:09:31 6,30 03:19:55

31 21030 CLEYTON NASCIMENTO CLIMBOTAS 00:09:33 6,28 03:20:39

32 21160 VAGNER JERÓNIMO DOS SANTOS RIDE TRAINING ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:36 6,25 03:21:45

33 21023 BRUNO NUNES DA CRUZ STUDIO BIT 00:09:41 6,20 03:23:15

34 21159 THIAGO COSTA DE SENNA FRANÇA SUCESSO 00:09:58 6,02 03:29:17

35 21181 GLAUCO FERRARI 00:10:03 5,97 03:31:09
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

36 21176 ITAMAR ANTÔNIO DE CARVALHO TRAIL RACE LAVRAS NOVAS 00:10:17 5,84 03:35:52

37 21116 MAURÍCIO MENDES VIDAL ACROB 00:10:45 5,58 03:45:47

38 21177 GLEISSON BISPO DA CRUZ TRAIL RACE LAVRAS NOVAS 00:11:17 5,32 03:56:56

39 21065 GUILHERME PEREIRA OLIVEIRA GO PERSONAL 00:11:59 5,00 04:11:58

40 21106 LUIZ RICARDO FRADE 00:13:07 4,57 04:35:25

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21042 EDUARDO J. FERREIRA FAMÍLIA CORREDORA 00:07:52 7,63 02:45:02

2 21180 THIAGO ROBERTO FERNANDES 00:07:55 7,57 02:46:22

3 21170 WEVERTON MACEDO 00:07:56 7,57 02:46:32

4 21125 CLAUDINEY GOMES - 00:07:58 7,54 02:47:10

5 21131 RAFAEL CALDEIRA SAA/AMC 00:08:19 7,22 02:54:29

6 21184 VINICIUS LEANDRO TERROR 00:08:31 7,04 02:58:59

7 21024 CARLOS ALAN DE MELO 00:08:32 7,03 02:59:19

8 21005 ADRIANO SOUZA CORNELIUS 00:08:33 7,01 02:59:37

9 21034 DENIVALDO JÚNIO DA SILVA OCR & TRAIL VIÇOSA / ATR 00:08:59 6,68 03:08:37

10 21097 LEONARDO VICENTE CAETANO OCR & TRAIL VIÇOSA / FASTRUN 00:09:04 6,62 03:10:24

11 21127 PAULO CESAR HILST (JAÚ) OCR & TRAIL VIÇOSA 00:09:09 6,55 03:12:17

12 21040 DONIZETE SILVA ATR 00:09:10 6,54 03:12:36

13 21028 CICERO ANTONIO MIRANDA BARBOSA RENATO TEAM 00:09:12 6,52 03:13:20

14 21179 GERALDO JUNIO ROSA SUCESSO RUNNERS 00:09:21 6,41 03:16:29

15 21104 LUIZ CARLOS FONSECA JUNIOR NÃO 00:09:36 6,25 03:21:34

16 21008 ALBERTO APARECIDO DE ALMEIDA GO 00:09:39 6,22 03:22:41

17 21128 PAULO HENRIQUE ANUNCIAÇÃO BORA 00:09:42 6,19 03:23:42

18 21011 ALLYSON ALVES DE OLIVEIRA SUCESSO RUNNERS 00:09:45 6,16 03:24:36

19 21062 GLAUCIUS LEONARDO CARVALHO OCR & TRAIL VIÇOSA / NÚCLEO 
TRAIL RUN

00:10:12 5,88 03:34:14

20 21158 THIAGO BRAZ MAIA OCR & TRAIL VIÇOSA / NÚCLEO 
TRAIL RUN

00:10:30 5,72 03:40:27

21 21099 MATHEUS ALCANTRA MAIA 00:10:41 5,61 03:44:28

22 21175 ADRIEL RODRIGUES CAMPOS AMC/NUTRIFIT 00:10:47 5,57 03:46:17

23 21086 JUCIMAR DO CARMO DOS REIS ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:11:17 5,32 03:56:56
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

24 21162 VANDERLEI GOMIDE DA COSTA FILHO OCR & TRAIL VIÇOSA / CLUBE DE 
CORRIDA

00:11:34 5,19 04:02:51

25 21016 ANDREONY FIGUEIREDO TAVARES MENTE CORREDORA 00:11:36 5,17 04:03:35

26 21057 GEORGE EDUARDO VIEIRA SUCESSO RUNNERS 00:12:40 4,74 04:25:51

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21018 ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES CONTAD 00:06:37 9,06 02:19:07

2 21041 EDISON DE OLIVEIRA 00:07:24 8,12 02:35:14

3 21141 JOSE CARLOS MARTINS 00:08:14 7,29 02:52:47

4 21123 OSVALDO VIEIRA DA SILVA RUNNERS FRIENDS 00:08:54 6,74 03:06:58

5 21182 EVANDRO NERY GONÇALVES AMC 00:09:10 6,55 03:12:26

6 21166 WALACE ÂNGELO SANTANA OCR & TRAIL VIÇOSA / ATTAQ 00:09:22 6,41 03:16:42

7 21029 CLAUDIR GONÇALVES EU CORREDORA 00:09:50 6,10 03:26:37

8 21045 EMERSON CARDOSO MINAS TRAIL 00:11:10 5,37 03:54:28

9 21058 GILMAR SANTOS DE OLIVEIRA 00:11:51 5,06 04:08:51

10 21117 MILTON AMÉRICO FERREIRA OCR & TRAIL VIÇOSA 00:11:59 5,00 04:11:58

11 21003 ADENILSON MOREIRA OTONI CQC 00:12:00 5,00 04:12:04

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21059 GERCI JOSE DE LISBOA 00:07:37 7,88 02:39:58

2 21139 RHELMAN ROSSANO URZÊDO QUEIROZ SAA 00:08:14 7,28 02:53:03

3 21017 AUDIRSO ZITO DA SILVA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:08:39 6,94 03:01:29

4 21006 AGNALDO VALERIANO PAIVA AVULSO 00:09:40 6,21 03:22:50

5 21043 SERGIO ALEXANDRE DOS REIS AMC 00:09:44 6,16 03:24:23

6 21081 JOSÉ RENATO DE SOUZA CORRE RAUL 00:12:23 4,85 04:20:02

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21007 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO AMC 00:09:48 6,13 03:25:38
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Feminino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21092 LANA MARIA DE SOUZA OCR & TRAIL VIÇOSA / ATTAQ 00:09:12 6,53 03:13:03

2 21146 SHAYANE ALICIA SILVA DO CARMO OCR & TRAIL VIÇOSA 00:10:11 5,89 03:33:55

3 21049 ESTELA FERNANDA CASTRO F NÃO TEM. 00:12:03 4,98 04:12:55

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21153 SUELI MARIA DA SILVA AMC 00:08:52 6,77 03:06:08

2 21174 JULIANA APARECIDA DA PAIXAO SAA TREINAMENTO/ AMC 00:09:45 6,16 03:24:35

3 21151 SOLANGE MARIA MOL SAA 00:09:47 6,13 03:25:25

4 21091 KENIA DA SILVA SANTANNA BRUMA RUNNERS 00:10:05 5,95 03:31:50

5 21083 JOSIANE APARECIDA BARBOSA BORGES ACROB 00:10:31 5,71 03:40:49

6 21188 ADRIANE DA SILVA EVANGELISTA 00:11:55 5,03 04:10:17

7 21144 SABRINA FROSSARD DE OLIVEIRA GCM MARIANA 00:12:01 4,99 04:12:19

8 21137 RAQUEL LIMA DE SOUZA SAA 00:12:23 4,85 04:20:02

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21149 SILVIA BRANGIONI CLIMBOTAS 00:09:17 6,47 03:14:53

2 21027 CATIA RIBEIRO DE RESENDE EUCORREDORA 00:09:22 6,41 03:16:36

3 21113 MARIA ROSA DA SILVA AZEVEDO 00:09:38 6,23 03:22:09

4 21148 SILVANA APARECIDA DA COSTA OCR & TRAIL VIÇOSA 00:10:02 5,98 03:30:38

5 21026 CASSIA SANTOS TEAMBRU E VELOS TRAINING 00:10:03 5,97 03:31:09

6 21010 ALICE CRISTINA DE OLIVEIRA ACROB 00:10:31 5,71 03:40:49

7 21087 JULIANA APARECIDA DA CUNHA ACROB 00:10:31 5,71 03:40:49

8 21032 CRISTIANE DIAS PALHARES FAMÍLIA CORREDORA 00:10:31 5,70 03:40:57

9 21185 SIMONE DE FÁTIMA CARVALHO RIBEIRO 00:10:36 5,66 03:42:32

10 21090 KEMILE ALBUQUERQUE LEÃO OCR & TRAIL VIÇOSA / ACAR 00:10:46 5,58 03:45:59

11 21064 GRACIONE EVANGELISTA MARQUES LUIZ SOUZA 00:11:02 5,44 03:51:47

12 21069 IRACEMA MÔNICA GLORIA DO NASCIMENTO LOBAS RUNER 00:11:11 5,37 03:54:46

13 21114 MARLENE APARECIDA MOREIRA OCR & TRAIL VIÇOSA / FASTRUN 00:11:21 5,29 03:58:23

14 21082 JOSI CARVALHO ASSESSORIAEMCORRIDADERUA
GM

00:12:01 4,99 04:12:17

15 21021 BIANCA REGINA DIAS AVULSA 00:12:03 4,98 04:12:55
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 21100 LILLIAN FREDERICO OCR & TRAIL VIÇOSA 00:12:08 4,95 04:14:48

17 21047 ÉRICA REIS DE OLIVEIRA SUCESSO RUNNERS 00:12:40 4,74 04:25:50

18 21060 GISELI BARROS SAA 00:13:35 4,42 04:45:11

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21111 MARIA DAS DORES AGRIPINO AMC 00:09:10 6,55 03:12:21

2 21025 CÁSSIA MARIA ITT 00:09:29 6,33 03:19:10

3 21152 SUELI FONTES XISTO LOURENÇO OCR & TRAIL VIÇOSA / ATR 00:09:55 6,05 03:28:24

4 21015 ANDREIA JULIANA GOMES AVULSO 00:10:15 5,85 03:35:20

5 21070 DRICA SOUZA 00:10:19 5,82 03:36:39

6 21112 MARIA JOSÉ DE PAULA DE MOURA OCR & TRAIL VIÇOSA 00:11:21 5,29 03:58:22

7 21124 PATRÍCIA DAS GRAÇAS LUÍS DE QUEIROZ ATTAQ 00:11:46 5,10 04:07:15

8 21063 GLAURA APARECIDA LOPES DA VEIGA OCR & TRAIL VIÇOSA / ELAS QUE 
CORREM

00:13:25 4,47 04:41:49
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9003 ADÍLSON FRANCISCO DE CARVALHO M3039 - AMC 00:04:57 12,11 00:44:35

2 9060 ERIWAMBERG PAULA DA SILVA M3039 - AMC 00:05:17 11,37 00:47:29

3 9079 GLAUBER CESAR CRUZ CUSTODIO M3039 - GC RUNNERS 00:05:20 11,26 00:47:58

4 9174 ROBINSON AUGUSTO DE PAULA M3039 - ASSOCIAÇÃO 
MARIANESSE DE 

CORREDORES

00:05:23 11,16 00:48:24

5 9184 SABINO MÁRTIR MENDES M4049 - H2TEAM 00:05:23 11,13 00:48:30

6 9100 JOAO PAULO DA COSTA REIS M3039 1 00:06:04 9,88 00:54:40

7 9274 PATRIQUE DUTRA M4049 1 00:06:06 9,83 00:54:55

8 9251 BRENDOM LUCAS FERREIRA VIANA 
KELLY

M1629 1 SAA 00:06:08 9,79 00:55:11

9 9167 RAMON FELIPE SIQUEIRA M3039 2 MARCOS SILVA 00:06:10 9,74 00:55:28

10 9214 WEMERSON DE SOUZA BRAGA M4049 2 00:06:11 9,69 00:55:43

11 9021 ANTÔNIO CARLOS DA COSTA REIS M3039 3 00:06:15 9,61 00:56:11

12 9113 HUGO PATRICK BENTO M3039 4 00:06:15 9,59 00:56:18

13 9139 MÁRCIO LUCIANO SOARES M4049 3 AMC / MILES RUNING 00:06:19 9,49 00:56:53

14 9265 GILVAN TRINDADE DA CONCEIÇÃO M4049 4 00:06:22 9,44 00:57:14

15 9105 JOSÉ GERALDO DUARTE M5059 1 AVULSO 00:06:27 9,31 00:58:00

16 9008 ALEX PAULO DE OLIVEIRA M3039 5 AMC 00:06:27 9,30 00:58:04

17 9051 EDIVALDO PIRES DA ANUNCIACAO M1629 2 00:06:27 9,30 00:58:05

18 9246 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS M6069 1 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:06:28 9,29 00:58:09

19 9224 ANTENOR DE CAMPOS DUTRA 
JUNIOR 

M3039 6 AMC 00:06:28 9,28 00:58:13

20 9047 DIEGO MAROTTA PEREIRA 
RODRIGUES

M3039 7 00:06:33 9,17 00:58:54

21 9148 MAURO ROCHA CARDOSO M5059 2 EBR 00:06:33 9,16 00:58:57

22 9022 ANTÔNIO FLORENTINO DOS SANTOS M3039 8 EXTREME 00:06:39 9,02 00:59:52

23 9275 ARLINDO SANTOS M4049 5 00:06:42 8,95 01:00:21

24 9066 FELIPE FURTADO DA SILVA M4049 6 AMC 00:06:49 8,80 01:01:22

25 9171 RICARDO JOSÉ DE CARVALHO M4049 7 00:06:53 8,72 01:01:56

26 9253 LUCAS COTTA BARBOSA M1629 3 00:06:54 8,70 01:02:06

27 9242 DOUGLAS MAXIMIANO DE SOUZA M3039 9 00:06:54 8,69 01:02:09

28 9268 DEYVISON RIBEIRO M4049 8 00:06:58 8,61 01:02:44

29 9085 HENRIQUE ADRIANO FERREIRA M3039 10 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
ATTAQ

00:06:59 8,59 01:02:53

30 9161 PAULO GUIMARÃES DA SILVA M4049 9 AMC/AR VÍDEOS 00:07:01 8,56 01:03:05

31 9068 FLÁVIO MACIEL M4049 10 FENIX SEM FRONTEIRAS 
2

00:07:01 8,54 01:03:12

32 9087 HIGOR ANTONIO LIMA NEVES M1629 4 INTENSE RUN 00:07:02 8,54 01:03:14
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 9099 JOÃO ALBERTO FÉLIX JÚNIOR M4049 11 00:07:02 8,52 01:03:22

34 9092 IVAN GONÇALVES DOS SANTOS M1629 5 IVANGANGAO99@GMAIL.
COM

00:07:03 8,52 01:03:24

35 9232 WILSON EDSON DOS SANTOS M5059 3 AMC 00:07:04 8,49 01:03:37

36 9256 JULIANO ALBERTO SERPELONI M4049 12 INTENSE RUN 00:07:07 8,43 01:04:03

37 9150 HENRIQUE BASTOS DA SILVEIRA M3039 11 00:07:11 8,36 01:04:37

38 9270 CLAUDIO DOS SANTOS M1629 6 00:07:13 8,31 01:05:01

39 9200 UILHIAM GONÇALVES M4049 13 EQUIPE MUTLEY 00:07:18 8,22 01:05:44

40 9136 MARCELO BATISTA DE OLIVEIRA M5059 4 FEMEGÊ 00:07:31 7,98 01:07:41

41 9071 GABRIEL PHILIPE MORAES M1629 7 00:07:39 7,84 01:08:53

42 9102 JONATAS VENÂNCIO M1629 8 00:07:39 7,84 01:08:55

43 9266 SAMUEL CESAR DE OLIVEIRA M3039 12 00:07:54 7,60 01:11:05

44 9213 WALTER ADRIANO LOPES DA ROCHA M5059 5 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:08:07 7,40 01:12:59

45 9106 JOSE NILSON JARDIM M6069 2 AMC 00:08:08 7,38 01:13:12

46 9083 GUSTAVO SANTOS MARTINS M1629 9 ALLTRAINING 
ACESSORIA

00:08:09 7,36 01:13:24

47 9217 WELITON GERALDO DOS SANTOS M4049 14 AMC 00:08:10 7,35 01:13:29

48 9226 VICTOR TAGLYONE RIBEIRO M3039 13 LUCAS MAROTA 00:08:11 7,34 01:13:35

49 9175 ROBSON ARAUJO PAULINO M5059 6 PASSO FIRME 00:08:15 7,27 01:14:18

50 9125 LEONARDO VIEIRA FREITAS M1629 10 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
ATTAQ

00:08:22 7,16 01:15:22

51 9091 IVAN BRUNO DA PAIXÃO M6069 3 SB RUNNERS 00:08:23 7,15 01:15:31

52 9034 CLODOALDO IRINEU LEVARTOSKI DE 
ARAUJO

M4049 15 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
ATTAQ

00:08:27 7,11 01:16:00

53 9208 VINÍCIUS HENRIQUE TRINDADE GALO M1629 11 00:08:28 7,09 01:16:10

54 9220 RICARDO REIS NETO M4049 16 00:08:30 7,06 01:16:27

55 9103 JONATHAN WINTHER 
ANACLETO DE FREITAS

M3039 14 CONTAD 00:08:34 7,00 01:17:10

56 9164 PETERSON VINÍCIO CARVALHO DA 
SILVA

M3039 15 00:08:36 6,98 01:17:22

57 9230 WEVERSON DE SOUZA ESPOSITO M1629 12 CONTAD 00:08:38 6,95 01:17:45

58 9216 WEBER RAMOS M6069 4 00:08:44 6,87 01:18:39

59 9063 FÁBIO DAVID MEDEIROS M4049 17 SUCESSO RUNNERS 00:08:45 6,86 01:18:42

60 9272 MATHEUS ANDRE SANTOS M3039 16 00:08:46 6,84 01:18:54

61 9057 EMANUEL DUARTE DA SILVA M3039 17 00:08:47 6,83 01:19:06

62 9267 WANDERSON APARECIDO DA SILVA M4049 18 00:08:48 6,82 01:19:11

63 9254 JORGE LUIZ DA SILVA JÚNIOR M4049 19 AVIKK LI SO 00:08:49 6,81 01:19:18

64 9064 FABIO GENEROSO M4049 20 LS - GOVERNADOR 
VALADARES

00:09:01 6,66 01:21:06

65 9030 CARLOS AMBRÓSIO DO NASCIMENTO M5059 7 AMC 00:09:07 6,59 01:21:59

66 9116 JULIANO MUDADU M3039 18 ATR 00:09:07 6,58 01:22:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

67 9169 REINALDO APARECIDO M3039 19 SB RUNNERS 00:09:10 6,54 01:22:34

68 9104 JOSÉ FERNANDES LIMA FILHO M3039 20 JESUS CRISTO FONTE 
INESGOTÁVEL

00:09:13 6,51 01:22:54

69 9077 GILSON PASSOS M5059 8 LEÃO DE JUDA 00:09:22 6,41 01:24:18

70 9070 GABRIEL JOSÉ LUÍS DE CASTRO M3039 21 00:09:25 6,38 01:24:42

71 9074 GERALDO GREGORIO DE SOUZA M6069 5 CATAS ALTAS RUNNERS 00:09:25 6,37 01:24:46

72 9140 MÁRCIO SANTOS ROCHA M4049 21 ATTAQ 00:09:32 6,30 01:25:45

73 9088 ISAAC SANTOS GONCALVES M3039 22 00:09:35 6,26 01:26:17

74 9158 NORTON DELLA CROCE M7099 1 SAA 00:09:49 6,11 01:28:21

75 9133 LUIZ ANTÔNIO FREIRE SANTANA M4049 22 CADARÇO SOLTO 00:09:57 6,03 01:29:35

76 9189 SELMO LECOQUE M6069 6 VOANDO BAIXO 00:09:59 6,01 01:29:47

77 9067 FLAVIO GUILHERME RODRIGUES DE 
MELO

M3039 23 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
CLUBE DE CORRIDA

00:10:04 5,96 01:30:35

78 9205 VICTOR HUGO SOARES SILVA M1629 13 00:10:13 5,87 01:31:59

79 9180 RÔMULO CENDRET M4049 23 FAMÍLIA CORREDORA 00:10:20 5,80 01:33:04

80 9015 ANDERSON LUIS COSTA M4049 24 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:10:22 5,79 01:33:19

81 9231 JOSÉ CARLOS COELHO M4049 25 AMC 00:10:22 5,78 01:33:21

82 9235 VANILDO MONAY VENTURINI M4049 26 TRAIL RACE LAVRAS 
NOVAS

00:10:33 5,69 01:34:58

83 9206 VINICIUS BARRETO QUEIROZ M3039 24 AMC 00:10:40 5,63 01:36:00

84 9117 JULIO CESAR IZIDORO M4049 27 EQUIPE MUTLEY 00:10:55 5,49 01:38:18

85 9084 HELIELCIO JESUS VIEIRA M5059 9 00:10:56 5,48 01:38:28

86 9179 ROGÉRIO EUZÉBIO GONCALVES M5059 10 00:11:21 5,29 01:42:10

87 9101 JOHNNY RAMON BORGES M3039 25 CADARÇO SOLTO 00:11:34 5,18 01:44:10

88 9028 BERNARDO SARAIVA VIEIRA DA SILVA M3039 26 00:11:46 5,10 01:45:55

89 9076 GILSON ARLINDO NUNES M3039 27 AMC 00:11:48 5,08 01:46:12

90 9249 ISAAC PEREIRA DA COSTA M6069 7 APCEF MG 00:11:55 5,03 01:47:16

91 9075 GILSINEI DE PAULA M4049 28 GCM 00:14:01 4,28 02:06:07

92 9255 JOÃO VITOR MADEIRA M1629 14 00:15:07 3,97 02:16:02

93 9165 PHILIPPE RIBEIRO M1629 15 00:17:47 3,37 02:40:07

94 9039 DALBERSON CARDOSO GOMES M3039 28 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
NÚCLEO TRAIL RUN

00:21:38 2,77 03:14:44
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1 9109 JOSELÍ MARIA FERREIRA F3039 - 00:06:33 9,17 00:58:54

2 9211 VITÓRIA RITA VIÉGAS CARDOSO F1629 - VOANDO BAIXO - BV 
RUN

00:07:06 8,46 01:03:50

3 9222 LIEGE DA SILVA WALTER F3039 - AMC 00:07:09 8,39 01:04:20

4 9019 ANGELA MARIA ALVES DE SOUZA F5059 - SAA 00:07:14 8,30 01:05:03

5 9032 CLAUDIOMARA EVA DOS ANJOS F3039 - AMC 00:07:24 8,11 01:06:37

6 9240 DAIANE OLIVEIRA F3039 1 00:07:42 7,79 01:09:19

7 9153 NAYARA CRISTINA QUINTÃO GOMES F3039 2 AMC 00:07:54 7,59 01:11:08

8 9045 DÉBORA LOPES F1629 1 00:08:00 7,50 01:12:00

9 9280 DEBORA SOUZA F1629 2 00:08:10 7,35 01:13:28

10 9126 LETICIA CRISTINA DE OLIVEIRA 
BARROS

F3039 3 ALA 00:08:16 7,26 01:14:25

11 9152 NATALIA RAFAELAGOMES SANTOS F3039 4 AMC 00:08:25 7,12 01:15:49

12 9056 ELIENE APARECIDA CASTRO DE 
OLIVEIRA

F5059 1 ULTRA 00:08:28 7,08 01:16:16

13 9276 JANAINA F4049 1 00:08:31 7,04 01:16:42

14 9080 GRACIELA APARECIDA FELIPE F4049 2 00:08:32 7,03 01:16:48

15 9135 LUIZA MACHADO LAMOUNIER F1629 3 HRUNNING 00:08:38 6,94 01:17:46

16 9195 TAIS CARDOSO F3039 5 HRUNNING 00:08:39 6,93 01:17:52

17 9183 RÚBIA ARAÚJO BORGES F3039 6 AMC 00:08:40 6,92 01:18:01

18 9002 DERCILENE TEREZINHA DA SILVA F4049 3 FIT10 00:08:43 6,88 01:18:26

19 9204 VANILZA CARVALHO FERREIRA F4049 4 ATR 00:08:49 6,81 01:19:20

20 9041 DANIELLE CRISTINA ARAÚJO 
MOREIRA

F3039 7 ARAÚJO’S NOS 
ESPORTES

00:09:02 6,64 01:21:19

21 9093 IVANIL APARECIDA DE LIMA 
CARVALHO

F5059 2 AMC 00:09:04 6,61 01:21:39

22 9033 CLÉDIMA MARIA DA SILVA DOS REIS F5059 3 00:09:08 6,56 01:22:16

23 9260 TATIANE ARAÚJO F1629 4 TREINOS 00:09:08 6,56 01:22:16

24 9027 BEATRIZ LOURENÇO PESSOA F4049 5 AMC 00:09:09 6,55 01:22:25

25 9157 NIDELCIA RISSI F5059 4 EQUILIBRIUM 00:09:10 6,54 01:22:32

26 9122 LADY ANNE HELENO F1629 5 GUARDA CIVIL 
MUNICIPAL MARIANA 

00:09:10 6,54 01:22:34

27 9191 SILVÂNIA DE FREITAS SILVA F4049 6 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
ATR

00:09:12 6,52 01:22:50

28 9160 PAULA CUNHA F3039 8 00:09:13 6,51 01:22:54

29 9218 WELLIDA MARA GONÇALVES F3039 9 EQUIPE MUTLEY 00:09:15 6,49 01:23:12

30 9225 LETÍCIA GOMES GONÇALVES F1629 6 LUCAS MAROTA/AMC 00:09:15 6,48 01:23:18

31 9145 MARLI MUNIZ F4049 7 EQUILÍBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:09:17 6,46 01:23:36

32 9223 PAULA PIMENTEL F1629 7 EU CORREDORA 00:09:23 6,40 01:24:24
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33 9127 LIA MARA LAZZAROTTI F4049 8 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
ATTAQ

00:09:38 6,23 01:26:43

34 9055 ELIANA NASCIMENTO DE ARAÚJO 
SILVA

F5059 5 AVULSO 00:09:39 6,22 01:26:53

35 9259 GREICIELE ARAÚJO F4049 9 TREINOW 00:09:43 6,18 01:27:26

36 9014 ANA PAULA MARTINS SOUZA CHAVES F4049 10 00:09:44 6,17 01:27:34

37 9166 RAIARA ALLI CARNEIRO F1629 8 00:09:45 6,16 01:27:42

38 9202 VANESSA CRISTINA OLIVEIRA F4049 11 00:09:46 6,14 01:27:57

39 9095 MARIA SONIA DE OLIVEIRA F6069 1 MILES RUNNING TEAN 00:09:48 6,12 01:28:16

40 9170 RHAYSSA GUALANDI F1629 9 GLAUCON VIEGAS 00:09:50 6,11 01:28:27

41 9110 JOSIANE ROBERTA DOS SANTOS 
SILVA

F3039 10 AMC 00:09:50 6,10 01:28:30

42 9121 KELLY DOROTÉIA MAIA F4049 12 CONTAD 00:09:51 6,09 01:28:40

43 9012 ANA FLÁVIA DOS REIS F1629 10 00:09:51 6,09 01:28:41

44 9119 KÁTIA DO CARMO DE OLIVEIRA F4049 13 MILES RUNNING 00:09:52 6,08 01:28:47

45 9120 KELLY CRISTINA LOPES CORDEIRO F3039 11 NEVER STOP 00:09:54 6,06 01:29:05

46 9009 ALINE APARECIDA MARCIANO DE 
ANDRADE

F3039 12 00:09:55 6,05 01:29:13

47 9017 ANDRÉA DUARTE COELHO SIMÕES F5059 6 SAA 00:10:00 6,00 01:30:00

48 9137 MARCILENE DA SILVA F4049 14 AMC 00:10:02 5,98 01:30:18

49 9129 LUANA ANTUNES LEITE DE SOUZA F4049 15 LOUCOS DA 
MADRUGADA 

00:10:05 5,95 01:30:42

50 9279 THAÍS APARECIDA DE ALMEIDA 
SOUZA TEIXEIRA

F1629 11 NEVES RUNNERS 00:10:05 5,95 01:30:44

51 9192 SÍLVIA REGINA GOMES GONÇALVES F5059 7 CONTAD 00:10:05 5,95 01:30:46

52 9262 LAYS MAGALHAES ALVES F3039 13 00:10:11 5,90 01:31:35

53 9142 MARIA APARECIDA GONÇALVES F5059 8 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:10:13 5,87 01:31:58

54 9203 VANESSA OLIVEIRA ARAÚJO F3039 14 STEEL ROOTS RUNING 00:10:13 5,87 01:31:58

55 9005 ADRIANY DA SILVA BERNARDES F5059 9 NÃO 00:10:18 5,83 01:32:40

56 9053 ELENICE ANTUNES DE OLIVEIRA F4049 16 SAA 00:10:18 5,82 01:32:46

57 9198 THAIS FUSCALDI F3039 15 00:10:23 5,78 01:33:27

58 9201 VANDA ALVES DA ROCHA F5059 10 00:10:24 5,77 01:33:32

59 9258 VALDETE ALVES BATISTA F5059 11 TREINOW 00:10:24 5,77 01:33:33

60 9004 ADRIANA DO CARMO SILVA F4049 17 AMC 00:10:31 5,71 01:34:38

61 9188 SARAH OLIVEIRA GOMES F3039 16 AMC 00:10:36 5,66 01:35:21

62 9042 DANIELLI DUELI F4049 18 00:10:43 5,60 01:36:30

63 9252 RAPHAELA MARCIA SILVA VIEIRA F4049 19 CLIMBOTAS 00:10:47 5,56 01:37:03

64 9181 ROSANA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 
OLIVEIRA 

F3039 17 FAMÍLIA CORREDORA 00:10:49 5,55 01:37:23

65 9013 ANA LAURA FERREIRA NEVES ROCHA F5059 12 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:10:50 5,54 01:37:29

66 9038 CRISTIANE SOARES F4049 20 MILES 00:10:55 5,50 01:38:14
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67 9247 ROBERTA RIBEIRO F3039 18 00:11:13 5,35 01:41:00

68 9193 SUDARIA DAS GRAÇAS FERREIRA 
FREITAS 

F6069 2 SUCESSO RUNNERS 00:11:28 5,23 01:43:16

69 9018 ANDREZZA BETONICO MARTINS DE 
CASTRO 

F4049 21 SUCESSO RUNNERS 00:11:31 5,21 01:43:41

70 9107 JOSEANE MENDES DE OLIVEIRA F4049 22 FAMÍLIA CORREDORA 00:11:31 5,21 01:43:41

71 9118 KACILDA NAOMI KUKI F5059 13 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
JJRUNNINGTEAM

00:11:39 5,15 01:44:49

72 9132 LUÍSA CASTRO ALVES F1629 12 00:11:42 5,13 01:45:20

73 9024 ARLINDA MARIA DA SILVA F5059 14 NÃO TEM 00:11:43 5,12 01:45:23

74 9052 EDUARDA GIARDINI F1629 13 00:11:43 5,12 01:45:26

75 9239 SARA CRISTINA DE SOUZA F3039 19 00:11:44 5,11 01:45:37

76 9054 ELIANA LOPES F4049 23 IMPARÁVEIS 00:11:47 5,09 01:46:07

77 9210 VITORIA GONÇALVES DE SÁ F1629 14 00:11:47 5,09 01:46:07

78 9130 LUCIANA PYRA FERREIRA F4049 24 GUARDA CIVIL 
MUNICIPAL 

00:11:48 5,08 01:46:12

79 9159 PATRICIA TAVARES RIBEIRO 
ARANTES

F3039 20 00:11:49 5,08 01:46:23

80 9177 RODINÉLIA MOURA SILVA F3039 21 INTENSE RUN 00:11:50 5,07 01:46:28

81 9244 ELIDA ROBERTA DE ANDRADE 
COIMBRA 

F3039 22 00:11:50 5,07 01:46:30

82 9114 MARYANNA DA SILVA FERREIRA F3039 23 00:11:56 5,03 01:47:22

83 9173 RITA MOL F5059 15 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:12:17 4,89 01:50:32

84 9048 EDILEIDE ALVES DOS SANTOS F4049 25 00:12:36 4,76 01:53:21

85 9086 HERICA LEMOS DE SOUZA F4049 26 GO 00:12:50 4,68 01:55:28

86 9020 ANGÉLICA APARECIDA SOARES 
BATALHA DE FREITAS

F3039 24 OCR & TRAIL VIÇOSA / 
ATTAQ

00:13:15 4,53 01:59:16

87 9143 MARIANA COSTA CARVALHO F4049 27 GO - GUILHERME 
OLIVEIRA

00:13:46 4,36 02:03:58

88 9031 CÍNTIA CRISTINA DA SILVA F4049 28 AMC 00:13:57 4,30 02:05:32

89 9187 SANTOS SILVIANA MARIA DOS 
SANTOS

F4049 29 00:13:58 4,30 02:05:40

90 9273 RAFAELA CONCEIÇÃO SILVA F4049 30 00:13:58 4,30 02:05:42

91 9250 SIMONE APARECIDA FATIMA DE 
JESUS

F5059 16 AMC 00:14:01 4,28 02:06:09

92 9141 MARIA APARECIDA FRAGA JULIO F5059 17 N/A 00:14:06 4,25 02:06:57

93 9115 JULIANA COSTA F3039 25 SUCESSO RUNNERS 00:14:07 4,25 02:07:00

94 9278 CRISTIANE MARTINS RODRIGUES F4049 31 MARCOS SILVA 
TREINADOR

00:14:28 4,15 02:10:09

95 9241 SUELEN APARECIDA DE FREITAS F3039 26 00:14:32 4,13 02:10:51

96 9156 NELZERINA SILVA LECOQUE F6069 3 PASSO FIRME 00:15:09 3,96 02:16:19

97 9036 MARIA JORDELINA F6069 4 00:16:29 3,64 02:28:21

98 9001 ABGAIL LACERDA DE OLIVEIRA F6069 5 LUIZ SOUZA 00:16:52 3,56 02:31:45
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99 9090 ISABELLA RODRIGUES DA SILVA F1629 15 00:17:48 3,37 02:40:08

100 9123 LARISSA GARCIA APOLINARIO F1629 16 00:17:48 3,37 02:40:08
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Masculino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9251 BRENDOM LUCAS FERREIRA VIANA KELLY SAA 00:06:08 9,79 00:55:11

2 9051 EDIVALDO PIRES DA ANUNCIACAO 00:06:27 9,30 00:58:05

3 9253 LUCAS COTTA BARBOSA 00:06:54 8,70 01:02:06

4 9087 HIGOR ANTONIO LIMA NEVES INTENSE RUN 00:07:02 8,54 01:03:14

5 9092 IVAN GONÇALVES DOS SANTOS IVANGANGAO99@GMAIL.COM 00:07:03 8,52 01:03:24

6 9270 CLAUDIO DOS SANTOS 00:07:13 8,31 01:05:01

7 9071 GABRIEL PHILIPE MORAES 00:07:39 7,84 01:08:53

8 9102 JONATAS VENÂNCIO 00:07:39 7,84 01:08:55

9 9083 GUSTAVO SANTOS MARTINS ALLTRAINING ACESSORIA 00:08:09 7,36 01:13:24

10 9125 LEONARDO VIEIRA FREITAS OCR & TRAIL VIÇOSA / ATTAQ 00:08:22 7,16 01:15:22

11 9208 VINÍCIUS HENRIQUE TRINDADE GALO 00:08:28 7,09 01:16:10

12 9230 WEVERSON DE SOUZA ESPOSITO CONTAD 00:08:38 6,95 01:17:45

13 9205 VICTOR HUGO SOARES SILVA 00:10:13 5,87 01:31:59

14 9255 JOÃO VITOR MADEIRA 00:15:07 3,97 02:16:02

15 9165 PHILIPPE RIBEIRO 00:17:47 3,37 02:40:07

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9100 JOAO PAULO DA COSTA REIS 00:06:04 9,88 00:54:40

2 9167 RAMON FELIPE SIQUEIRA MARCOS SILVA 00:06:10 9,74 00:55:28

3 9021 ANTÔNIO CARLOS DA COSTA REIS 00:06:15 9,61 00:56:11

4 9113 HUGO PATRICK BENTO 00:06:15 9,59 00:56:18

5 9008 ALEX PAULO DE OLIVEIRA AMC 00:06:27 9,30 00:58:04

6 9224 ANTENOR DE CAMPOS DUTRA JUNIOR AMC 00:06:28 9,28 00:58:13

7 9047 DIEGO MAROTTA PEREIRA RODRIGUES 00:06:33 9,17 00:58:54

8 9022 ANTÔNIO FLORENTINO DOS SANTOS EXTREME 00:06:39 9,02 00:59:52

9 9242 DOUGLAS MAXIMIANO DE SOUZA 00:06:54 8,69 01:02:09

10 9085 HENRIQUE ADRIANO FERREIRA OCR & TRAIL VIÇOSA / ATTAQ 00:06:59 8,59 01:02:53

11 9150 HENRIQUE BASTOS DA SILVEIRA 00:07:11 8,36 01:04:37

12 9266 SAMUEL CESAR DE OLIVEIRA 00:07:54 7,60 01:11:05

13 9226 VICTOR TAGLYONE RIBEIRO LUCAS MAROTA 00:08:11 7,34 01:13:35
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 9103 JONATHAN WINTHER ANACLETO DE FREITAS CONTAD 00:08:34 7,00 01:17:10

15 9164 PETERSON VINÍCIO CARVALHO DA SILVA 00:08:36 6,98 01:17:22

16 9272 MATHEUS ANDRE SANTOS 00:08:46 6,84 01:18:54

17 9057 EMANUEL DUARTE DA SILVA 00:08:47 6,83 01:19:06

18 9116 JULIANO MUDADU ATR 00:09:07 6,58 01:22:03

19 9169 REINALDO APARECIDO SB RUNNERS 00:09:10 6,54 01:22:34

20 9104 JOSÉ FERNANDES LIMA FILHO JESUS CRISTO FONTE 
INESGOTÁVEL

00:09:13 6,51 01:22:54

21 9070 GABRIEL JOSÉ LUÍS DE CASTRO 00:09:25 6,38 01:24:42

22 9088 ISAAC SANTOS GONCALVES 00:09:35 6,26 01:26:17

23 9067 FLAVIO GUILHERME RODRIGUES DE MELO OCR & TRAIL VIÇOSA / CLUBE DE 
CORRIDA

00:10:04 5,96 01:30:35

24 9206 VINICIUS BARRETO QUEIROZ AMC 00:10:40 5,63 01:36:00

25 9101 JOHNNY RAMON BORGES CADARÇO SOLTO 00:11:34 5,18 01:44:10

26 9028 BERNARDO SARAIVA VIEIRA DA SILVA 00:11:46 5,10 01:45:55

27 9076 GILSON ARLINDO NUNES AMC 00:11:48 5,08 01:46:12

28 9039 DALBERSON CARDOSO GOMES OCR & TRAIL VIÇOSA / NÚCLEO 
TRAIL RUN

00:21:38 2,77 03:14:44

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9274 PATRIQUE DUTRA 00:06:06 9,83 00:54:55

2 9214 WEMERSON DE SOUZA BRAGA 00:06:11 9,69 00:55:43

3 9139 MÁRCIO LUCIANO SOARES AMC / MILES RUNING 00:06:19 9,49 00:56:53

4 9265 GILVAN TRINDADE DA CONCEIÇÃO 00:06:22 9,44 00:57:14

5 9275 ARLINDO SANTOS 00:06:42 8,95 01:00:21

6 9066 FELIPE FURTADO DA SILVA AMC 00:06:49 8,80 01:01:22

7 9171 RICARDO JOSÉ DE CARVALHO 00:06:53 8,72 01:01:56

8 9268 DEYVISON RIBEIRO 00:06:58 8,61 01:02:44

9 9161 PAULO GUIMARÃES DA SILVA AMC/AR VÍDEOS 00:07:01 8,56 01:03:05

10 9068 FLÁVIO MACIEL FENIX SEM FRONTEIRAS 2 00:07:01 8,54 01:03:12

11 9099 JOÃO ALBERTO FÉLIX JÚNIOR 00:07:02 8,52 01:03:22

12 9256 JULIANO ALBERTO SERPELONI INTENSE RUN 00:07:07 8,43 01:04:03

13 9200 UILHIAM GONÇALVES EQUIPE MUTLEY 00:07:18 8,22 01:05:44

14 9217 WELITON GERALDO DOS SANTOS AMC 00:08:10 7,35 01:13:29
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

15 9034 CLODOALDO IRINEU LEVARTOSKI DE ARAUJO OCR & TRAIL VIÇOSA / ATTAQ 00:08:27 7,11 01:16:00

16 9220 RICARDO REIS NETO 00:08:30 7,06 01:16:27

17 9063 FÁBIO DAVID MEDEIROS SUCESSO RUNNERS 00:08:45 6,86 01:18:42

18 9267 WANDERSON APARECIDO DA SILVA 00:08:48 6,82 01:19:11

19 9254 JORGE LUIZ DA SILVA JÚNIOR AVIKK LI SO 00:08:49 6,81 01:19:18

20 9064 FABIO GENEROSO LS - GOVERNADOR VALADARES 00:09:01 6,66 01:21:06

21 9140 MÁRCIO SANTOS ROCHA ATTAQ 00:09:32 6,30 01:25:45

22 9133 LUIZ ANTÔNIO FREIRE SANTANA CADARÇO SOLTO 00:09:57 6,03 01:29:35

23 9180 RÔMULO CENDRET FAMÍLIA CORREDORA 00:10:20 5,80 01:33:04

24 9015 ANDERSON LUIS COSTA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:10:22 5,79 01:33:19

25 9231 JOSÉ CARLOS COELHO AMC 00:10:22 5,78 01:33:21

26 9235 VANILDO MONAY VENTURINI TRAIL RACE LAVRAS NOVAS 00:10:33 5,69 01:34:58

27 9117 JULIO CESAR IZIDORO EQUIPE MUTLEY 00:10:55 5,49 01:38:18

28 9075 GILSINEI DE PAULA GCM 00:14:01 4,28 02:06:07

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9105 JOSÉ GERALDO DUARTE AVULSO 00:06:27 9,31 00:58:00

2 9148 MAURO ROCHA CARDOSO EBR 00:06:33 9,16 00:58:57

3 9232 WILSON EDSON DOS SANTOS AMC 00:07:04 8,49 01:03:37

4 9136 MARCELO BATISTA DE OLIVEIRA FEMEGÊ 00:07:31 7,98 01:07:41

5 9213 WALTER ADRIANO LOPES DA ROCHA FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:08:07 7,40 01:12:59

6 9175 ROBSON ARAUJO PAULINO PASSO FIRME 00:08:15 7,27 01:14:18

7 9030 CARLOS AMBRÓSIO DO NASCIMENTO AMC 00:09:07 6,59 01:21:59

8 9077 GILSON PASSOS LEÃO DE JUDA 00:09:22 6,41 01:24:18

9 9084 HELIELCIO JESUS VIEIRA 00:10:56 5,48 01:38:28

10 9179 ROGÉRIO EUZÉBIO GONCALVES 00:11:21 5,29 01:42:10

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9246 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:06:28 9,29 00:58:09

2 9106 JOSE NILSON JARDIM AMC 00:08:08 7,38 01:13:12

3 9091 IVAN BRUNO DA PAIXÃO SB RUNNERS 00:08:23 7,15 01:15:31
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Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 9216 WEBER RAMOS 00:08:44 6,87 01:18:39

5 9074 GERALDO GREGORIO DE SOUZA CATAS ALTAS RUNNERS 00:09:25 6,37 01:24:46

6 9189 SELMO LECOQUE VOANDO BAIXO 00:09:59 6,01 01:29:47

7 9249 ISAAC PEREIRA DA COSTA APCEF MG 00:11:55 5,03 01:47:16

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9158 NORTON DELLA CROCE SAA 00:09:49 6,11 01:28:21
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Feminino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9045 DÉBORA LOPES 00:08:00 7,50 01:12:00

2 9280 DEBORA SOUZA 00:08:10 7,35 01:13:28

3 9135 LUIZA MACHADO LAMOUNIER HRUNNING 00:08:38 6,94 01:17:46

4 9260 TATIANE ARAÚJO TREINOS 00:09:08 6,56 01:22:16

5 9122 LADY ANNE HELENO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 
MARIANA 

00:09:10 6,54 01:22:34

6 9225 LETÍCIA GOMES GONÇALVES LUCAS MAROTA/AMC 00:09:15 6,48 01:23:18

7 9223 PAULA PIMENTEL EU CORREDORA 00:09:23 6,40 01:24:24

8 9166 RAIARA ALLI CARNEIRO 00:09:45 6,16 01:27:42

9 9170 RHAYSSA GUALANDI GLAUCON VIEGAS 00:09:50 6,11 01:28:27

10 9012 ANA FLÁVIA DOS REIS 00:09:51 6,09 01:28:41

11 9279 THAÍS APARECIDA DE ALMEIDA SOUZA TEIXEIRA NEVES RUNNERS 00:10:05 5,95 01:30:44

12 9132 LUÍSA CASTRO ALVES 00:11:42 5,13 01:45:20

13 9052 EDUARDA GIARDINI 00:11:43 5,12 01:45:26

14 9210 VITORIA GONÇALVES DE SÁ 00:11:47 5,09 01:46:07

15 9090 ISABELLA RODRIGUES DA SILVA 00:17:48 3,37 02:40:08

16 9123 LARISSA GARCIA APOLINARIO 00:17:48 3,37 02:40:08

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9240 DAIANE OLIVEIRA 00:07:42 7,79 01:09:19

2 9153 NAYARA CRISTINA QUINTÃO GOMES AMC 00:07:54 7,59 01:11:08

3 9126 LETICIA CRISTINA DE OLIVEIRA BARROS ALA 00:08:16 7,26 01:14:25

4 9152 NATALIA RAFAELAGOMES SANTOS AMC 00:08:25 7,12 01:15:49

5 9195 TAIS CARDOSO HRUNNING 00:08:39 6,93 01:17:52

6 9183 RÚBIA ARAÚJO BORGES AMC 00:08:40 6,92 01:18:01

7 9041 DANIELLE CRISTINA ARAÚJO MOREIRA ARAÚJO’S NOS ESPORTES 00:09:02 6,64 01:21:19

8 9160 PAULA CUNHA 00:09:13 6,51 01:22:54

9 9218 WELLIDA MARA GONÇALVES EQUIPE MUTLEY 00:09:15 6,49 01:23:12

10 9110 JOSIANE ROBERTA DOS SANTOS SILVA AMC 00:09:50 6,10 01:28:30

11 9120 KELLY CRISTINA LOPES CORDEIRO NEVER STOP 00:09:54 6,06 01:29:05

12 9009 ALINE APARECIDA MARCIANO DE ANDRADE 00:09:55 6,05 01:29:13
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 9262 LAYS MAGALHAES ALVES 00:10:11 5,90 01:31:35

14 9203 VANESSA OLIVEIRA ARAÚJO STEEL ROOTS RUNING 00:10:13 5,87 01:31:58

15 9198 THAIS FUSCALDI 00:10:23 5,78 01:33:27

16 9188 SARAH OLIVEIRA GOMES AMC 00:10:36 5,66 01:35:21

17 9181 ROSANA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES OLIVEIRA FAMÍLIA CORREDORA 00:10:49 5,55 01:37:23

18 9247 ROBERTA RIBEIRO 00:11:13 5,35 01:41:00

19 9239 SARA CRISTINA DE SOUZA 00:11:44 5,11 01:45:37

20 9159 PATRICIA TAVARES RIBEIRO ARANTES 00:11:49 5,08 01:46:23

21 9177 RODINÉLIA MOURA SILVA INTENSE RUN 00:11:50 5,07 01:46:28

22 9244 ELIDA ROBERTA DE ANDRADE COIMBRA 00:11:50 5,07 01:46:30

23 9114 MARYANNA DA SILVA FERREIRA 00:11:56 5,03 01:47:22

24 9020 ANGÉLICA APARECIDA SOARES BATALHA DE 
FREITAS

OCR & TRAIL VIÇOSA / ATTAQ 00:13:15 4,53 01:59:16

25 9115 JULIANA COSTA SUCESSO RUNNERS 00:14:07 4,25 02:07:00

26 9241 SUELEN APARECIDA DE FREITAS 00:14:32 4,13 02:10:51

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9276 JANAINA 00:08:31 7,04 01:16:42

2 9080 GRACIELA APARECIDA FELIPE 00:08:32 7,03 01:16:48

3 9002 DERCILENE TEREZINHA DA SILVA FIT10 00:08:43 6,88 01:18:26

4 9204 VANILZA CARVALHO FERREIRA ATR 00:08:49 6,81 01:19:20

5 9027 BEATRIZ LOURENÇO PESSOA AMC 00:09:09 6,55 01:22:25

6 9191 SILVÂNIA DE FREITAS SILVA OCR & TRAIL VIÇOSA / ATR 00:09:12 6,52 01:22:50

7 9145 MARLI MUNIZ EQUILÍBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:09:17 6,46 01:23:36

8 9127 LIA MARA LAZZAROTTI OCR & TRAIL VIÇOSA / ATTAQ 00:09:38 6,23 01:26:43

9 9259 GREICIELE ARAÚJO TREINOW 00:09:43 6,18 01:27:26

10 9014 ANA PAULA MARTINS SOUZA CHAVES 00:09:44 6,17 01:27:34

11 9202 VANESSA CRISTINA OLIVEIRA 00:09:46 6,14 01:27:57

12 9121 KELLY DOROTÉIA MAIA CONTAD 00:09:51 6,09 01:28:40

13 9119 KÁTIA DO CARMO DE OLIVEIRA MILES RUNNING 00:09:52 6,08 01:28:47

14 9137 MARCILENE DA SILVA AMC 00:10:02 5,98 01:30:18

15 9129 LUANA ANTUNES LEITE DE SOUZA LOUCOS DA MADRUGADA 00:10:05 5,95 01:30:42
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 9053 ELENICE ANTUNES DE OLIVEIRA SAA 00:10:18 5,82 01:32:46

17 9004 ADRIANA DO CARMO SILVA AMC 00:10:31 5,71 01:34:38

18 9042 DANIELLI DUELI 00:10:43 5,60 01:36:30

19 9252 RAPHAELA MARCIA SILVA VIEIRA CLIMBOTAS 00:10:47 5,56 01:37:03

20 9038 CRISTIANE SOARES MILES 00:10:55 5,50 01:38:14

21 9018 ANDREZZA BETONICO MARTINS DE CASTRO SUCESSO RUNNERS 00:11:31 5,21 01:43:41

22 9107 JOSEANE MENDES DE OLIVEIRA FAMÍLIA CORREDORA 00:11:31 5,21 01:43:41

23 9054 ELIANA LOPES IMPARÁVEIS 00:11:47 5,09 01:46:07

24 9130 LUCIANA PYRA FERREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 00:11:48 5,08 01:46:12

25 9048 EDILEIDE ALVES DOS SANTOS 00:12:36 4,76 01:53:21

26 9086 HERICA LEMOS DE SOUZA GO 00:12:50 4,68 01:55:28

27 9143 MARIANA COSTA CARVALHO GO - GUILHERME OLIVEIRA 00:13:46 4,36 02:03:58

28 9031 CÍNTIA CRISTINA DA SILVA AMC 00:13:57 4,30 02:05:32

29 9187 SANTOS SILVIANA MARIA DOS SANTOS 00:13:58 4,30 02:05:40

30 9273 RAFAELA CONCEIÇÃO SILVA 00:13:58 4,30 02:05:42

31 9278 CRISTIANE MARTINS RODRIGUES MARCOS SILVA TREINADOR 00:14:28 4,15 02:10:09

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9056 ELIENE APARECIDA CASTRO DE OLIVEIRA ULTRA 00:08:28 7,08 01:16:16

2 9093 IVANIL APARECIDA DE LIMA CARVALHO AMC 00:09:04 6,61 01:21:39

3 9033 CLÉDIMA MARIA DA SILVA DOS REIS 00:09:08 6,56 01:22:16

4 9157 NIDELCIA RISSI EQUILIBRIUM 00:09:10 6,54 01:22:32

5 9055 ELIANA NASCIMENTO DE ARAÚJO SILVA AVULSO 00:09:39 6,22 01:26:53

6 9017 ANDRÉA DUARTE COELHO SIMÕES SAA 00:10:00 6,00 01:30:00

7 9192 SÍLVIA REGINA GOMES GONÇALVES CONTAD 00:10:05 5,95 01:30:46

8 9142 MARIA APARECIDA GONÇALVES LOUCOS DA MADRUGADA 00:10:13 5,87 01:31:58

9 9005 ADRIANY DA SILVA BERNARDES NÃO 00:10:18 5,83 01:32:40

10 9201 VANDA ALVES DA ROCHA 00:10:24 5,77 01:33:32

11 9258 VALDETE ALVES BATISTA TREINOW 00:10:24 5,77 01:33:33

12 9013 ANA LAURA FERREIRA NEVES ROCHA FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:10:50 5,54 01:37:29

13 9118 KACILDA NAOMI KUKI OCR & TRAIL VIÇOSA / 
JJRUNNINGTEAM

00:11:39 5,15 01:44:49
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 9024 ARLINDA MARIA DA SILVA NÃO TEM 00:11:43 5,12 01:45:23

15 9173 RITA MOL ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:12:17 4,89 01:50:32

16 9250 SIMONE APARECIDA FATIMA DE JESUS AMC 00:14:01 4,28 02:06:09

17 9141 MARIA APARECIDA FRAGA JULIO N/A 00:14:06 4,25 02:06:57

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9095 MARIA SONIA DE OLIVEIRA MILES RUNNING TEAN 00:09:48 6,12 01:28:16

2 9193 SUDARIA DAS GRAÇAS FERREIRA FREITAS SUCESSO RUNNERS 00:11:28 5,23 01:43:16

3 9156 NELZERINA SILVA LECOQUE PASSO FIRME 00:15:09 3,96 02:16:19

4 9036 MARIA JORDELINA 00:16:29 3,64 02:28:21

5 9001 ABGAIL LACERDA DE OLIVEIRA LUIZ SOUZA 00:16:52 3,56 02:31:45
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9271 JEAN CARLO PEIXOTO M0099 - 00:07:49 7,67 01:10:22

2 9277 EDIGAR NAZARINO TEIXEIRA M0099 - 00:08:29 7,07 01:16:24

3 9248 RYAN MARQUES DA SILVA M0099 - AMC 00:09:50 6,10 01:28:33

4 9269 GILBELIO NASCIMENTO M0099 - 00:11:34 5,18 01:44:09
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